
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-03-11-000041-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Придніпров'є 2021"

Номер лоту: 2-с

Організатор аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФІНАНСОВА
КОМПАНІЯ «ДАТА ФІНАНС»

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продаж прав вимоги за кредитними
договорами № 02/195/07-КЛТ від 14.11.2007, № 02/223/07-КЛТ від 26.12.2007, № 02/028/07-КЛТ від
19.02.2007, № 02/072/07-КЛТ від 04.05.2007; та за договорами забезпечення: Договір іпотеки б/н від
28.05.2008 (комплекс нежитлових будівель), Договір застави №02/02/195/07-КЛТ/З01/07-КЛТ від
14.11.2007 (два з/комбайна марки JONH DEERE), Договір застави №02/02/195/07-КЛТ/З02/07-КЛТ від
06.12.2007(Обладнання для виробництва біодобавок до дизпалива), Договір застави №02/02/223/07-
КЛТ /З03/09-КЛТ від 05.03.2009(Сівалка марки Jonh Deere), Договір застави №02/02/223/07-КЛТ
/З01/07-КЛТ від 26.12.2007(З/комбайн марки JONH DEERE 9660 STS)

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 675 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 67 500.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 21.03.2021 20:04:29

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Придніпров'є 2021"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ДАТА ФІНАНС»



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


